第３号様式（第６条関係）

友好都市団体交流研修事業実施報告書

令和 年  月  日

   葉山町長     殿

住所又は事務所
所  在  地

団  体  名

代 表 者 名

連  絡  先

友好都市団体交流研修事業を次のとおり実施したので、友好都市団体交流研修助成金

交付要綱第６条の規定により、その実績を報告します。

 １ 事業の名称

２ 日時・場所

３ 参加者数   大人   名、 小人   名

 添付書類

  １ 事業実績書

  ２ 収支決算書

  ３ その他